
Pokladna < Vybrat d.a|šjzbožÍ Dokončit nákup

Informace k dopravě
V oibdobi špičky e)qpedujeme skladové poIožlky během 14 dnů.

Dopravou se rozumí dovoz zboží na místo určené kupujÍcÍm a jeho složeni z vozidla nebo zaslání zboží zásilkovou službou. Roznos zboží
je kalkubván a realizQván individuálně na žádost zákazníka.

metoda " Doprava Nábytku" metoda "Zasňáni pomůcek"

> do 20 000 Kč = 8 %
> nad 20 000 KČ = 5 %

> nad 50 000 KČ =ZDARMA

> do 5 000 Kč = 140 Kč
> do 10 000 KČ = 200 KČ

> do 24 999 KČ = 260 KČ

> nad 24 999 KČ = ZDARMA

KupujÍcÍ je povinen zajistit bezbariérový přístup a pa rkování nákladnIho vozidla nad 3,5 t (max 5 m od sídla kupujÍcÍho či doručovací adreSy).
Dále je nezbytné zajistit potřebný počet osob, které budou nápomocny při vykládce objednaného zboží.

požadujete-li roznos objednaného zboží, vložte do poznámky popis vzdálenosti od vozidla a kde má být zboží doneseno (počet pater sjbez
výtahu atd.), Následně vám zašleme cenovou kalkulaci,

poznámka pro zákazníky e-shopu

Vzhledem k tomu, že některé obchod ní případy nelze řešit z hlediska dopravy exaktně, cena vyčíslena na e-shopu je orientační a konečná cena
bude uvedena na potvrzeni objednávky.

OBSAH OBJEDNÁVKY
Množství Cena za kus s DPH Cena s DPH

Školní židle GABI - stavitelná
Barva kovových částí: ral3003
Velikost: Nastavení velikosti 5-7
1060

Školní židle GABI - stavitelná
Barva kovových částí: ral5002
Velikost: Nastavení velikosti 5-7
1060

Škdní židle GABI - stavitelná
Barva kovwých částí: ral5018
Velikost: Nastavení velikosti 5-7
1060

Celkem k úhradě (včetně DPH)

30 ks 1119KČ 33 570 KČ O

30 ks 1119KČ 33 570 Kč O

30 ks 1119KČ 33 570 KČ O

'V

Přepočítat 100 710 KČ O



ZPŮSOB DOPRAVY

® Vnitropodniková doprava pro objednávky nad 50000 KČ

FAKTURAČNÍ ADRESA O výplnit doručcwaci údaje

Společnost: řemesel. Frýdek-Mistek, p.o.

Kontaktní osoba: *

Kontaktní osoba sĺoljží pro komunikaci v rámci objednávly
a nebude uvedena na faktuře. Pokud ji chcete na fakturu
uvést, uveďte prosím tento požadavek do poznámkyp

lC: 13644301

DIČ: CZ13644301

Ulice a č p' Pionýrů 2069 *

Město: Frýdek-Mľstek *

PšC: 73801 *

Přihlásit se jako stáväµcí zákazník

ZPŮSOB PLATBY

O platba předem ® Na fakturu

Mám slevový či dárkový kupón a chci j"j použit

DOKONČENÍ OBJEDNÁVKY

E-mail: * Mobil nebo telefon:

Vaše poznámka k objednávce:
Prosím fakturovat v roce 2019.|

.:

Celkem k úhradě (včetně DPH): 100710 KČ.

Kliknutím na tlaČítko Odeslat objednávku souhksím s obchodními pMmInbmi
e-shopu. Zobrazit obchodní podmÍnky61, Zároveň beru na vědomí zpracová ní
osobních údajů®,

DoplňujÍcÍ infbrmace

E-mailový a telefonický kontakt yyužijeme k tomu,
abychom vás mohli informovat o stavu yyřizování
odeslané objednávky a aby vás mohl dopravce
ko,ntaktovat v případě doručení zásilky. Pokud k
vám zboží poputuje prostřednictvím PPL budeme
potřebovat vaše mobi|ni te|efQnní ČÍSĹQ, abyste
mohli dostávat SMS se stavem zásiig

Odeslat objednávku


